ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ:

Av. 29 de Setembro nº 450

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.116/0001-44

89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2024 - DL

11/2024

11/2024

26/03/2024

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,   LUCIANO FRANZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

11/2024

3/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia

27/03/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA, DRENAGEM PLUVIAL E SINALIZAÇÃO NA RUA JOÃO SEHNEM, COM ÁREA TOTAL
DE1.329,35M², CENTRO DO MUNÍCIPIO DE CUNHATAÍ/SC, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO/CÁLCULO E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA INF     (3845)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
DRENAGEM PLUVIAL E SINALIZAÇÃO NA RUA JOÃO
SEHNEM, COM ÁREA TOTAL DE1.329,35M², CENTRO DO
MUNÍCIPIO DE CUNHATAÍ/SC, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO/CÁLCULO E
PROJETOS ANEXOS AO EDITAL.

UND 1,00  0,0000 299.269,58    299.269,58

Total do Fornecedor: 299.269,58

Total Geral: 299.269,58

--------------------------------------------------------------------------
DIRCEU HOSS - PREFEITO EM EXERCÍCIO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ:

Av. 29 de Setembro nº 450

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.116/0001-44

89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2024 - DL

11/2024

11/2024

26/03/2024

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.031.4.4.93.00.00.00.00.00 (71)  Saldo: 299.270,53

--------------------------------------------------------------------------
DIRCEU HOSS - PREFEITO EM EXERCÍCIO

		2024-03-27T11:27:58-0300
	DIRCEU HOSS:52607852900
	Eu sou o autor deste documento